107. 

1516. Jan. 18. — A budai káptalan örök hübérbe adja 
Baboehay Jánosnak budahévvízi malmát. — Datum in festő 
B. prisce virg. — Kiírva a 114. számból. 

Nos Capitulum — Ecclesie Buden. Quod Nos de 
et super — locando Molendino nostro — — In Superioribus 
Calidis aquis Buden., in decursu videlicet Calidarum aquarum 
immediate sub Molendino Regie Maiestatis ac supra Molendi 
num — Sanetimonialium de Insula leporum decurrente habito 
inter nos — — diligenti colloquio superiorem et Maio-
rem partém, cum Rota similiter superiori eiusdem Molendini 
Johanni Baboehay pistori Semellarum de suburbio Buden. — 
— ipsiusque heredibus In feudum perpetuum ac Em 
phiteosim locauimus et arendauimus , tali tamen condi-

6* 
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cione; vt ipso Johanne Baboehay e medio sublato eius-
dem heredes prenotatani superiorem Molendini partém sibi lo 
catam et eiusdem parietes Absque omni expeetaeione 
primum et ante omnia vndique ex lapidibus et cemento 
muro , Januis eciam Ac fenestris lapideis — decenter, pariter 
cum tectura competenti edificare ac proprijs suis in expensis 
fundare teneantur. Ita eciam et eo modo, vt Idem Johannes -— 
ac eiusdem heredes Nobis in singulis festis B. Georgij 
Mart. in perpetuum singulos 20 florenos In auro vei In Mone-
tis, demptis tamen hijs post sese immediate occurrentibus 12 
annis, mely években csak a fönebbi építési kötelezettség iránti 
tekintetből vndecim florenos auri dumtaxat soluere, ac 
preterea omnem ruinam et — omnem corrupcionem — 
— Semper in proprijs expensis — reformare — teneantur. 

« 

108. 

1516. Oct. 3. — II. Lajos maga elé idézi a lippai város-
hatóságot; mert a budai káptalannak néhány szentai jobbá-
gyát elfogatá s mert bírósága elé kényszeríté a káptalannak 
dékánját és tisztjét. — Datum Bude feria sexta proxima ante 
festum B. francisci Conf. — Kiírva a 109. számból. — 

Lodouicus dei gracia Rex hung. Prouidis et 
Circumspectis Judici et Juratis Ciuibus Ciuitatis oppidi Lippa 

. Expositum extitit Maiestati nostre In personis 
Blasij de pakos prepositi Et Capituli Ecclesie Buden. Necnon 
Magistri Mathei de Harthyan concanonici et decani Eiusdem 
Capituli et Nobilis petri Kys de Rada Comitis sciiicet et offi-
cialis ipsius Blasij prepositi per ipsos In oppido eorum ZyntJia 
vocato constitutorum, Qualiter vos Circa — festum ad-
uincula B. petri apóst, proxime preteritum (Aug. 1.) ad 
simplicem et sinistram querimoniam Cuiusdam dionisij fugitini 
Johagionis Eorundem prepositi et Capituli —, Nunc sciiicet 
In Ciuitate Nándoralhensi latitantis, pro prefatis Magistro Ma-
theo decano et petro Kys Comite, et Eorum quidem Causa 
Ignoratur, quam ob causam Circumspectos Blasium Wrban, 
Martinum Zegedy, Michaelem Erdély et petrum Gewncheer, 
Jobagiones sciiicet Eorumdem prepositi et Capituli — In Eo-
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dem oppido — Zyntha commorantes, dum sciiicet i jdem 
pro certis Rebus et Necessitatibus Eorum expediendis ad — 
oppidum vestrum Lippa profecti fuissent, Ibidem personaliter 
repertos pariter cum vniuersis Rebus Eorum detinuis-
setis et arestassetis Et Interim non dimississetis, donec ijdem 
pro prefatis deeano Et Comite In termino — eisdem prefixo 
Coram vobis comparere et Juri astare, exacto ab eis per vos 
Juramento ? ad fidem Eorum promisissent. Quamobrem pre-
nominati eciam — Matheus decanus et petrus Comes , qui vi-
delicet ob Nobilitatis Eorum prerogatiuam In presencia alicu-
iuspiam -populáris condicionis Judicis Juri astare minimé tene-
bantur, ipso termino adueniente pro Eliberacione — dictorum 
Insoncium Jobagionum coacti Vestri in presenciam ac-
cedere et Juri astare compulsi extitissent. Vos autem contra 
omnes Eorum allegaciones et excepciones Eosdem Matheum 
decanum et petrum Comitem contra pretitulatum dio-
nisium preter omnem Viam Juris condempnassetis, pro 
quibus eciam In posterum vei prescriptos, vei alios Jobagio-
nes annotatorum Exponencium quamprimum comperi-
re possetis, modo simili detinere decreuissetis. 
Et quia In generali decreto huius Regni nostri Hung. superinde 
Edito et stabilito Manifeste Sanctitum (így) est, vt Nemo ad 
simplicem alicuiuspiam querimoniam quauis occasione t Nisi id 
quidem Coram Judice suo ordinario legitime optinuerit, In alt-
quo loco communi arestari et detineri possit et debeat; Fidelitati 
igitur vestre Mandamus; quatenus acceptis presentibus 
amodo Inposterum a talismodi ampliori prenotatorum Jobagio-
num arestacionc Et dampnificacione omnino desistere 
et supersedere, Nichilominusque ad 32. diem a die Exhibi-
cionis presencium — computando Coram nostra Maiestate, 
vbicumque deo duce tunc constituemur, personaliter vei per 
procuratores vestros comparere debeatis —, Racionem 
de premissis Reddituri efficacem — . Presentibus perlec-
tis exliibenti restitutis. — 

109. 

1516. Nov. 14. - A csanádi káptalan kiküldöttje által 
kézbesíti a iippai városhatóságnak II. Lajos levelét (1. a 108, 
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számot). — Datum vigesimo octauo die diej Exhibicionis 
(vagyis festi B. luce Ewang.). — Ered. I. 5. 5. 

Lodouicus — Rex hung. Capitulo Ecclesie 
Chanad. Mandamus fidelitati vestre, quatenus alias lit-
teras nostras preceptorias pro parte Blasij de pakos pre-
positi et Capituli Ecclesie Buden. Judici et Juratis Ciui-
bus oppidi lippa sonantes per vestrum testimonium — 
Eisdem — Exhiberi et presentari faciatis. Datum Bude 
feria sexta proxima ante festum b. francisci conf. (Oct. 3.). — 
Erre a káptalan Honorabilem Magistrum vrbanum de polca-
haza archidiaconum Crassouiensem — et concanonicum kikül-
dé , Qui ad nos Reuersus — retulit, Quomodo ipse 
Sabbato in festő videlicet B. luce Ewang. proxime preterito 
ad Ciuitatem lippa — accessisset, Ibique —pe tro Koioacli Ju-
dice moderno vnacum Nonnullis suis conciuibus In teatro siue 
vico comuni eiusdem Ciuitatis personaliter Repertis pretitula-
tas litteras vestre Serenitatis — Eisdem exhibuisset, 
continenciamque Earumdem ipsum Nostrum testimonium verbali 
Sermone quanto melius potuit Eoquod essent Iliit er ati, eisdem 
declarasset. Nicholominus ipsis super hoc Nichil aliud alle-
gantibus, quam Inquientes Illud Negocium Jam omnino fuis-
se per concordiam condescensum Transactum, dictum Nostrum 
Testimonium Eosdem — Judicem, ac ceteros ammonuis-
set, dixissetque vt ipsi 32. die Coram Vestra 
Maiestate comparere debeant et teneantur. 

Szakadozott papíron írva. Külbehajtásain a pecsét. 

110. 

1517. April 24 .— II. Lajos a budai káptalannak város-
része s szőlőhegye feletti bíráskodás ügyében végitéletet hoz. 
— Datum Bude feria sexta proxima post octauas pasce Do-
minj. — Egykorú másolat. II. 2. 18. 

Ez okiratnak csak vége van meg; de mégis érthető lesz 
leginkább a 82, 90 és 91. számok tekintetbe vétele által 

Ipsi itaque Magistri prothonotarij 
Judicialiter Eo modo decreuissent, Quod 

prescripti Judex Juratique et Ceterj Ciues prefate Ciuitatis 
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Veterisbudensis presentes et futura Modo deiriceps Nullo vm-
quam aliquam Jurisdiccionem in porcione eiusdem Capitulj 
in Eadem Ciuitate habita, ac Inter Ciues Ibidem commorantes, 
sed et Territory s ac promontorijs eiusdem Capitulj sub Inclu-
sionibus prenarratarum Metarum in preinsertis Binis litteris 
(t. i. Ludouicj — Nagy Lajos — Regis et condam Michaelis 
Orzag Palatinj) specificatarum adiaccntibus Exercere, Nemi-
nemque siue Racione vinearum in dictis Promontorijs eiusdem 
Capitulj adiacencium, siue aliorum quorumcunque Negocio-
rum, sub dominijs Eiusdem Capitulj Emergencium, aliquam 
Jurisdiccionem Exercere, Nec quospiam Coram se Citare fa-
cerc Judicioque ipsorum astari eogere, Neque aliquas litteras 
quibuscunque hominibus superinde dare aut Emanari facere 
valeant ac possint. Conclusissent, preterea, Quod Vniuersj et 
singuli Ciues Nostri, in — Ciuitate Veterisbuden. commorantes, 
in ipsis promontorijs dicti Capitulj Reseruatis r vineas haben-
tes, prenarratas Tinas, siue Chibriones, in quarum percepcio-
nis pacifico dominyo ijdem Magistri prothonotarij prepositum 
et Capitulum — Ecclesie Buden, ab antiquo perstitisse et 
Nunc Existere, Ex legiítimis fidedignisque testimonijs Coram 
ipsis productis agnouissent, futuris semper successiuis Tem-
poribus, Juxta preseriptam limitacionem — condam dominj 
Ludouicj Regis, Cum Mensura posoniensi vltra veras decimas 
eidem preposito et Capitulo Reddere et persoluere,prenomina-
tos eciam 32 florenos per dictum Capitulum Racione vinee — 
condam Oswaldj porkoláb Memorato Alberto datos et solutos, 
Precium quoque dicti Pictarij Argentej Eidem Capitulo Intc-
graliter et Effectiue Restituere Vineas eciam a Memoratis Ma-
gistro Johanne Bak, Necnon prouidis Johanne Nyrew, ac Mi-
chael e fekethe occupatas eisdem Remittere debeant et Tene-
antur. Ex quo autem dictj Magistri prothonotarij Tinas sew 
Chibriones de Vineis in promontorijs ad porcionem prefati 
condam dominj Ludouicj Regis cessis adiacentibus Juxta — 
ordinacionem dictj — Ludouicj Regis Eidem Capitulo Relic-
tas, Idem Capitulum a tanto Tempore, Cuius Inicij contra-
rium in hominum .Memore (így) non Existeret, Non per-
cepisse, et per hoc dictos Ciues nostros Contra — Capi-
tulum in solucione Earumdem legittime preseripsisse Agno-
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uissent; Ideo Eosdem Ciues ad solueionem Earumdem Ti 
narum non Tener j , sed de Eisdem Vineis decimas veras 
dumtaxat persoluere debere determinasserit; Nisi Nos Ti-
nas ipsas — Ex special] Nostra gracia per ipsos Ciues No-
stros Eidem Capitulo Reddifacere dignaremur. Qua quidem 
Relacione per eosdem — prothonotarios Coram Nobis ac dic-
tis dominis prelatis, Baronibus ac Regni No strj proceribus 
facta, prescriptisque Binis litteris priuilegialibus per — Ma-
gistrum Johannem Bak Coram Nostra Maiestate In spé-
cié productis Ideo Nos tum ex certa nostra Maiesta-
tis sentencia (sciencia helyett), tum eciam de consilio 
prelatorum et Baronum ac Regni nostri procerum, prescrip-
tam Judiciariam deliberacionem Ratiticamus et 
confirmamus In Cuius Rei Memóriám pre-
sentes litteras Nostras , in Modum libel li scriptas, pendentis 
sigilli nostri Judicialis Munimine Roboratas duximus 
concedendas. — Papíron írva. Pecsétnek sehol semmi nyoma, 
s azért tartom ez okiratot másolatnak. — Sajátságos, hogy 
ezen „Chibriones"-féle évi adóról, melynek eldöntése mint 
láttuk a királyra bízatott, a végsorokban II. Lajos mit sem 
szól, s így hallgatása a városbeliek hasznára vált. — 

111. 
1517. Nov. 11. — Péter óbudai áldozár és Miklós diák 

elcserélik szölejöket. — Datum In festő B. Martini Episc. et 
conf. — Protoc. 421. 1. 

Quod diseretus petrus presbiter Rector Altaris Beato 
rum petri et paulj Apóst. In ecclesia nostra fundatj ab 

extradala vna , ac prouidus Nicolcius litteratus de veteribuda ab alia 
partibus — — — talem Inter se fecissent concambialem 
permutacionem —, Quod videlicet prefatus petrus presbiter 
totalem vineam suam In promontorio Nostro Naglikereked vo-
cato In vicinitate vinearum ab occidentalj Circumspecti Gre-
gorij fwthamoth Judicis de Veteri Buda, et a septemtrionalj 
plagis prouidj dionisij thelky de eadem Veteri buda, habitam, 
prefato Nicolao litterato ac domine dorothee consortj et fran-
cisco iilio eiusdem ipsorumque heredibus; E conuerso vero 
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Idem Nicolaus— similiter totalem vineam suam supra fontem 
Malykwth nuncupatum In vieinitatibus — vinearum circum-
spectorum A Meridionalj Alberti Motthrocz de — Vet- buda, 
a septemtrionalj vero plagis Johannis Abray de superioribus 
Calidis aquis Buden. — habitarn, prelibato petro presbitero 

In concambium permutassent. Nichilominus quia pre-
scripta vinea — petri presbiteri vtilior atque maioris precij 
partibus ipsis visa extitisset; obhoc prelibatus Nicolaus — 
penes dictam vineam suam Eidem petro presbitero 50 flor. 
auri superaddidisset. — 

112. 

1517. Nov. 11. — A budai káptalan 26 magyar arany-
forinton eladja óbuda-dunautczai házát Bolgár Péter- s örökö-
seinek. — Datum In festő B. Mart. episc. et conf. •— Pro-
toc. 421. 1. 

Quod Nos Quandam domum nostram In piatea 
dwnawcza hic Bude ueteri Serie sciiicet nostra Capitu-
larj prope domum prouidi Benedictj Molnár a plaga oc- ^ ^ ^ 
cidentalj habi tam, que videlicet alias discretj condam Jo-
hannis presbiteri Gelyen cognominatj profuisset Sed tum 
ex eo , quod Idem condam Johannes presbiter Inopinata 
quadam Morte preuentus intestatus decessisset; tum eciam, 
quia alias denique eciam post Mortem et decessum ipsius Jo-
hannis presbiteri ex testamcntaria legacione Honorabilis con-
dam Magistri Kilianj — concanonici nostri , fratris videlicet 
Eiusdem condam Johannis, eadem domus ad Nos et Ecclesiam 
Nostram deuolui debuisset, ad Nos deuoluta — extitisset 
Circumspecto petro Bolgár Jobagioni nostro et domine Eliza-
beth consortj et Mathie filio eiusdem Eorumdemque heredibus 
— vniuersis pro 26 florenis auri puri Hungaricalibus plene 
nobis persolutis dedimus vendidimus et ascripsimus Ju-
re perpetuo — possidendam Saluis Semper 
Censibus tam ordinarijs, quam eciam extraordinarijs, ac ser-
uicijs, Muneralibus et alijs prouentibus Nobis ex dominyo eius-
dem domus, More aliorum Jobagionum nostrorum prouenire 
debentibus. 

\ 
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113. 

1517. Dec. 24. — II. Lajos átírja és megerősíti a 63. 
számot. — Datum Bude in vigília Natiuitatis domini. Anno 
Eiusdem 1517. Regnorum nostrorum Hung. et Bohém. etc.— 
— Ered. I. 5. 7. 

commissio propria domini Regis. 
Ludouicus Dei gracia Hung. Bohém. Dalm. Croac. Ra-

m e , Seruie Gallic. Lodom. Cuman. Bulgarieque Rex, necnon 
Slesie et lucemburgensis Dux, Marchioque Morauie et lusacie 
etc. Omnibus xpi. fidelibus presentibus et futuris presencium 
noticiam habituris salutem in salutis largitore. Congruit Regie 
celsitudini, vt inter alias solicitudines suas, ecclesiarum eciam 
dei precipuam curam Semper habeat , et illas pro temporis 
qualitate et condicione in hijs libertatibus, libertatumque pre-
rogatiuis, quibus eedem diuorum Regum et principum Salu-
tifera dispensacione dotata sunt, conseruet et eorum priuilegia 
desuper ad Memóriám futurorum prouida diligencia confccta 
nouo priuilegiorum patrocinio perpetuo duratura roboret et 
confirmet. Proinde ad vniuersorum noticiam harum serie vo-
lumus peruenire, Quod fidelis noster Reuerendus Blasius de 
pakos prepositus ecclesie Buden. Secretarius noster nobis s^n-
cere dilectus exhibuit nobis quasdam litteras Serenissimi prin-
cipis condam domini Wladislai Regis, Genitoris nostri charis-

simi pie memorie in pargameno priuilegialiter confecte 
(így) sigilloquc suo impendenti consignate , supplicans 
maiestati nostre vt huiusmodi litteras confir-
mare dignaremur graciose. Quarum quidem litterarum Tenor 
talis es t : (Következik a 63. szám.) Nos 
igitur (a rendesen használt megerősítés.) confir-
mamus harum nostrarum, quas Secreto Sigillo nostro, 
quo vt Rex Hung. vtimur, roboramus (?) vigore et testimonio 
litterarum mediante. 

Hártyán írva. Nedvfoltok miatt több helyen olvashatlan. 
A még ép, s tudtomra kiadatlan, pecsét veres, fehér , sárga 
selymen függ. 
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114. 

1518. Mart. 23. — A budai városhatóság átírja a 107. 
számot, s bizonyítja hogy Baboehay János a feltétek megtar-
tására kötelezé magát. — Datum feria Tercia proxima ante 
festum Annunciacionis B. Marie Virg. — Ered. I. 5. 8. 

Ex Commissione dominorum in Consilio. 
Nos Wolffgangus Rambwrgher Judex , Juratique Ciues 

Ciuitatis Noui Montis Pesthien. Quod Circumspectus 
Johannes Baboehay pistor Semellarum de suburbio ciuitatis 
nostre Budensis, conciuis sciiicet noster, exhibuit no-
bis — Quasdam litteras — Capituli ecclesie Buden. — 
quarum tenor talis est: 

Post quarum quidem presentacionem mox — Johannes 
Baboehay preinsertas litteras ex integro 
approbauit — ac se — suosque heredes — — ad omnia et 
singula — in dictis litteris conscripta et contenta 
spontanea sua coram Nobis obligauit voluntate. — In 
cuius rei memóriám presentes litteras nostras, Sigilli 
nostri munimine roboratas duximus conccdendas, quas in for-
mám nostri priuilegij redigi facietmis, dum nobis in specie fue-
rint reportate 

Vízfoltos hártyán írva; többhelyt már olvashatlan. Kül-
jén a papírszelettel fedett pecsét. Nevezetes ez okiratnak 
homlokfelirata, s a dölt betűkkel írt végbefejezés; miután e 
szólásmódok tudtomra csak királyi s legfölebb a honnagyok 
okmányain fordulnak elé jogosan. 

115. 

1518. April 24. — A budai káptalan egy használatlan 
szőlejét néhány óbudai lakosnak eladományozza. — Datum 
In festő B. Georgij mart. — Protoc. 449. 1. 

Quod Nos Quandam Vineam Ecclesie Nostre omnino 
desolatam In promontorio Keiuwago adiacentem, que videlicet Lectaet 

alias venerabilis condam domini thome cantoris Ecclesie No- ~vno parj. 
stre profuisset (így), prouidis Stephano Santha, ac Ambrosio filio 
Eiusdem et Matheo Zakal, Jobagionibus Nostris hic Budeue-
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terj, In serie Nostra capitulari commorantibus, Necnon Mathie 
Benge et Anclree filio eiusdem , ac Alberto Marihon, Luce Ha-
laz, tliome Bessenyei/, Alberto Lapicide, Johanne Benge, Be-
nedicto Donath et altero Benedicto Syget de Veteri Buda ipso-
rumque heredibus donauimus et eontulimus tali 
modo —, Quod ipsi Nobis singulis annis semper Decimas 
Nostras Nobis exinde prouenire debentes, plenarie sol-
uere debeant, 

116. 

1519. .Tun. 21. — Békeni Benedek és Gáspár hála, 
adósság és egy misealapítvány fejében Kiirthi részjószágaikat 
a budai káptalannak adományozzák. — Datum feria tercia 
proxima ante festum SS. Corporis Christi. — Kiírva az I. 5. 
12. számból. — 

Nos Capitulum Ecclesie Alben. Quod Nobiles Be-
nedictus et Gaspar filij condam Dionisij Beken de Alag coram 
Nobis personaliter constituti, Idem Benedictus de Alag Wolf-
gangi filij et Puelle Anna filie suorum ac aliorum quo-
rumlibet onera et — grauamina super seipsos assum-
mentes proposuerunt, , Quod quia — Capitulum Eccle-
sie Buden, tum imprimis prefato condam Dionisio Beken ge-
nitori eorum singulari semper affuisset amicicia ei-
demque plerisque vicibus non mediocrem fecisset complacen-
ciam, propter quod Idem — — genitor erga dictum Ca-
pitulum singulari deuocione salubriter deuinctus, quoad super-
uixisset, omni cordis affeccione dictum Capitulum 
De Bonis et hereditatibus suis singulariter semper prouidere 
intendisset et speciale quidem salutifere dotacionis pro haben-
da illic perpetua missa gessisset et habuisset votum et deuo-
cionem, tum vero tandem eo e seculo decedente ct eisdem quo-
que Benedicto et Gaspar de Alag Ipsum Capitulum in largien-
do sibi et eredendő ante hac ad redempeionem Bonorum et 
Jurium eorum possessionariorum a manibus alienis, sed et ad 
alias eorum arduas necessitates expediendas varijs necessita-
tum temporibus certas et Notabiles quasdam pecuniarum sum-
más tot et tantum Beneficij contulisset, vt profecto nunquani 
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frustra in eo Capitulo confidissent, prout — et modo quoque 
eciam 820 florenorum Auri Eidem debitores extitissent ac te-
nebantur; — igitur cupientes maximé — predeclarato 
salutifero ipsius condam Genitoris eorum voto morém gerere, 
et eiusdem extreme voluntati pro posse Jam de facto satisfa-
cere et seipsos quoque eciam consequenter ab onere premis-
sorum — debitorum in aliqua parte saltem exoneraro, Habito 
itaque cum — Capitulo — Buden, diligenti exinde colloquio 
et tractatu , Quoniam annotatum Capitulum — — 
eosdem Benedictum et Gaspar — — ex nunc in veros patro-
nos et fundatores Misse Sacratissimi Corporis xpi., quam — 
dictum Capitulum intuitu cuiusdam Boni viri pocius, 
quam pro exilibus et exiguis quibusdam donarijs non diu in 
Ara eiusdem Ss. Corporis christi singulis quintis ferijs, Itabita 
semper processione, honorifice decantare ad tempus inchoas-
set, eo quod perpetue duracionis eiusdem Misse hec infrascrip-
ta sola eorumdem Benedieti et Gaspar deuota prouisio ac do-
nacio causa esset, in Refrigerium animarum eorum ac paren-
tum et beredum, Recepisset, constituissetque — et 
nomini eorum perinde atque prenotati prioris fundatoris dedi-
cassent et aseripsissent ac eosdem Benedictum et Gaspar, — 
— sed et parentes eorum ac cunctos heredes -— eorum in pre-
titulata Missa ac processione, Immo in omnibus alijs oracioni-
bus horisque canonicis tam diuturnis (így) quam nocturnis 
atque missis et quibuslibet alijs diuinis laudibus, in — eorum 
Ecclesia celebrarj solitis , in confratrem eorum acceptassent et